

NAŠE ZN.: 14377/2020-SŽ-OŘ UNL-NPI
POČ. LISTŮ: 1
VYŘIZUJE: Harvanová Radka DiS.
TEL: 972 424 433
E-MAIL: harvanovar@szdc.cz
DATUM: 14.05. 2020

web SŽDC
<https://zakazky.szdc.cz/>

**Věc: INFORMACE Č. 1 (ZMĚNA Č.1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE)
k zadávací dokumentaci VZ 65020132_ Kadaň ON – Opravy VPP vč. WC a fasády**

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zasíláme odpověď k otázkám (viz níže) v pořadí vždy dotazy účastníka a následně odpověď zadavatele.

Dotaz č. 1

V zadávacích podmínkách ve výkazu výměr v částech 01 až 06 jsou uvedeny žlutě označené položky VP - vícepráce. Mají být tyto položky rovněž oceněny anebo má uchazeč případné vícepráce uvést mimo výkaz výměr, tzv. pod čarou. V případě, že nemají být položky oceněny bude uvedena pro tyto položky hodnota „0“?

Odpověď:

Na základě dotazu uchazeče bude v příloze této Informace č. 1 uveřejněna nová **příloha 2_4**

Rekapitulace Ceny Díla-k ocenění-ZMĚNA Č 1 k nacenění. Výše dotazované položky byly z rozpočtu odstraněny.

Pro řádné podání nabídky je třeba vyplnit tuto novou přílohu 2_4 Rekapitulace Ceny Díla-k ocenění-ZMĚNA Č 1. Cenová nabídka musí být zpracována na základě této změny č.1. V opačném případě bude nabídka považována jako neúplná a bude vyřazena z účasti na zadávacím řízení.

Dotaz č. 2

V zadávacích podmínkách ve výkazu výměr části 05 je uvedena položka č.1 - přemístění pomocného stavědla a VTO - přímá subdodávka investora.

Rozumíme správně, že tato položka nebude uchazečem oceňována anebo stanoví zadavatel tuto položku preliminářem a doplní zadávací dokumentaci o tuto částku?

Odpověď:

Na základě dotazu uchazeče bude v příloze této Informace č. 1 uveřejněna nová **příloha 2_4**

Rekapitulace Ceny Díla-k ocenění-ZMĚNA Č 1 k nacenění. Výše dotazovaná položka byla z rozpočtu odstraněna.

Pro řádné podání nabídky je třeba vyplnit tuto novou přílohu 2_4 Rekapitulace Ceny Díla-k ocenění-ZMĚNA Č 1. Cenová nabídka musí být zpracována na základě této změny č.1. V opačném případě bude nabídka považována jako neúplná a bude vyřazena z účasti na zadávacím řízení.

Dotaz č. 3

Výzva byla uveřejněna v období těsně před státním svátkem a je tedy zkrácena doba pro přípravu cenové nabídky.

Žádáme zadavatele o prodloužení termínu odevzdání nabídky. Vzhledem k tomu, že zadávací dokumentace obsahuje specializované činnosti, jako je např. kovová fasáda, je pro vypracování relevantní nabídky zadaný termín odevzdání nedostatečný.

Odpověď:

Vzhledem k výše uvedeným změnám zadávací dokumentace bude termín otevírání nabídek posunut na **27.05. 2020, 08:30.**

Dotaz č. 4

Ve výzvě k podání nabídky v části 8.6 Technická kvalifikace - seznam odborného personálu písmeno a) stavbyvedoucí požaduje zadavatel u této pozice předložení dokladu o autorizaci dle § 5, odst. 3, písmeno a) pozemní stavby. Současně ale v témže odstavci v závěru uvádí „tedy v oboru dopravní stavby“.

Žádáme zadavatele o vysvětlení a upřesnění požadavku na obor autorizace u pozice stavbyvedoucího.

Odpověď:

Pro upřesnění textace Výzvy k podání nabídek, č.j. 13609/2020-SŽ-OR UNL-NPI ze dne 30.04. 2020 Se tímto ruší čl. 8.6 Technická kvalifikace-seznam odborného personálu, písmeno a) stavbyvedoucí.

Původní znění:

a) **stavbyvedoucí**

minimálně středoškolské vzdělání;

nejméně 3 roky praxe v řízení provádění staveb železničních drah;

musí předložit doklad o autorizaci v rozsahu dle § 5, odst. 3, písm. a) pozemní stavby, zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“), tedy v **oboru dopravní stavby.**

Čestné prohlášení o existenci pracovního nebo obdobného poměru. V případě, že pracovníci, nejsou v hlavním pracovním poměru u dodavatele, doloží dodavatel smluvní zajištění obdobného pracovního poměru, včetně čestného prohlášení pracovníka o spolupráci na předmětné zakázce.

Nové znění:

a) **stavbyvedoucí**

minimálně středoškolské vzdělání;

nejméně 3 roky praxe v řízení provádění staveb železničních drah;

musí předložit doklad o autorizaci v rozsahu dle § 5, odst. 3, písm. a) pozemní stavby, zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“), tedy v **oboru pozemní stavby.**

Čestné prohlášení o existenci pracovního nebo obdobného poměru. V případě, že pracovníci, nejsou v hlavním pracovním poměru u dodavatele, doloží dodavatel smluvní zajištění obdobného pracovního poměru, včetně čestného prohlášení pracovníka o spolupráci na předmětné zakázce.

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

Příloha: **příloha 2_4 Rekapitulace Ceny Díla-k ocenění-ZMĚNA Č 1**

Děkuji za pochopení

.....
Ing. Martin Kašpar
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem